Российекая Федерация, Красподарский край
Адмпнистрация муниципаJIьного образования город Краснодар

МуниципаЛьное бюдлсетноедошкОльное образоватеПьное учрежДение муниципального образования город
Краснодар

<<Щетский сад общеразвивающего вида ЛЪ 91>
З50049, РФ, Краснодарскийкрай, г. Краснодар, ЗВО, ул.иlчl.Тургенева, 11211

ТеЛ./фаКС (86l)226-4|-4З, e-mail: mdou9lkr@mail.ru, сайт: www.ds9l.centerstart.ru

Приказ
от 2I.\2.2022 г. Jф 4611 - о

о внесении изменений в Положение о сайте
МБДОУ МО г.Краснодар <<Щетский сад NЬ91>

ВО ИСполнение приказа департамента образования администрации
МУницип€tлъного образования город Краснодар от 2I.\2.2022 М 2990 ((О внесении
ИЗМенениЙ в приказ департамента образованиrI от 29.12.2020 J\b 20З0 <Об утверждении
ПОЛОЖения о сайте образовательной организации муницип€шьного образования
город Краснодар)), п р и к аз ы в а ю:

1. Утвердить новую редакцию ПоложениrI о сайте МБДОУ МО г. Краснодар
<,ЩеТСКИй СаД Jф 91> с yIeToM всех изменений и дополнений в соответствии с
ПРИКазом.Щепартамента образования администрации муниципЕuIъного образования г.
Краснодар от 21 .12.2022 г. J\Гs 2990;

2. Гоглевой М.В., инструктору по ФК :

2.1. внести в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар <Щетский сад JФ
91> (далее - Положение) соответств)rющие изменения до 30. |2.2022г.;

2.2. разместить на офици€lпьном сайте МБДОУ МО г. Краснодар <,Щетский
сад Jф 91> информацию согласно Положению в срок до 10.01 .202З;

2.З. Обеспечить реryлярное обновление информации на сайте МБДОУ МО г.
Краснодар <<'Щетокий сад J\b 91> согласно Положению.

2.4 Соблюдать нормативное законодательство при размещении информации.
З. Контроль за исполнением приказа

И.О. заведующего МБЩОУ МО г
<<.Щетский сад 91>

С прuказоwt
М.В.Гоzлева

Ганюшкина Е.С.